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NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes s&€ Komisionit Rregullator

E nderuar Kryetare e Komisionit Rregullator,
Té nderuar anétarég,

Né mbéshtetje té shkronjés “c”, t& pikés 1, t€ nenit 19, t& ligjit nr.10019, daté 29.12.2008 "Kodi
Zgjedhor i Republikés sé Shqipéris€”, té ndryshuar, Komisioneri vé€ né€ l&vizje Komisionin
Rregullator sa heré€ gé paraqiten ¢€shtje t&€ kompetencés sé tij.

Ju vé& né dijeni se €shté pérgatitur projektvendimi si vijon:

1. Projektvendim “Pér disa ndryshime dhe shtesa né udhézimin nr. 02, daté 05.12.2020, “Pér
caktimin e procedurave té pérzgjedhjes dhe trajnimit t&€ shtetasve qé mund té€ emérohen
kryesisht pér plotésimin e vakancés né KZAZ dhe KQV”, i ndryshuar”.

Propozoj thirrjen e mbledhjes s&¢ Komisionit Rregullator pér shqyrtimin e kétij projektvendimi.

Bashkélidhur do té gjeni kopje té projektvendimit dhe relacionit shogérues.

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

%%\@ﬂﬁﬁmp; CELIBASHI

Rruga "Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tirané, Shgipér 3,?? info@kqz.gov.al | kgz.gov.al | +355 4 4510810

—_—



